info@puig.tv
info@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

KTM 890 ADVENTURER '23-

M O U NTI N G | N S TR RWUUCTII ON'S

TOURING SCREEN

w : FIX
1Person \
Ne 11
ALLEN
30 min
N° 3
TORX
)
@ 1)
EASY T30 =

ID. | PIEZA/PART

DESCRIPCION

DESCRIPTION

Cupula Touring

Touring screen

11001W/HM3

2 N Soporte Metal support SOPORIP1--21611

g :)\.‘))) I(;qulzssp[velgilol\)’l&ﬂ Long Hexahgo- ]I\;IS(T:t slflse;gl)screw hexagonal lenght TORNI-EM5---78]
4 ))))))) Tornillo Allen M5x45 @ 111SO 7380 M5x45 @ 111SO 7380 allen screw TORNI-17380-657

5 @ Casquillo @ 14x & 8 x31 @ 14x & 8 x31 arrowhead CASQUI------ 506
6 @ Arandela de nylon M5x]1 M5 nylon washer ARNVOO000000245
7 Arandela de goma @4,5 x Q11 x 2mm | @4,5 x D11 x 2mm rubber washer ARAND-EPDM--722
8 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap TAPON-------- 85
9 @Dﬁ Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380 M5x12 @M ISO 7380 allen screw TORNI-AI----520
10 @ Tapdn para roscas M5 M5 thread cap TAPON-------- 84

N Tornillo especial M5x17 Long. Hexago- | M5x17 special screw Hexagonal lenght
1 (©) TORNI-EM5---664
(v)'..)» nal 20 (Rosca int. M5x17) 20 (Int. Thread M5x17)

*Algunos componentes se suministran montados.
Some comp L Fad blad

are

PP

Pg.1/4

V1.04/24

Created by: www.rrdisseny.cat




p‘"g WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ) DISASSEMBLY
DESMONTAJE \ f _ DESMONTAJE
3 S) ©
D) @ |

\ ) ( | “‘
| A 7 SN 0
] | 1! @" i\ “'r" ©) 2
[ @ ® SN
ol b ¢
P

ASSEMBLY
MONTAJE




) = 7/ 7

Hi-Tech Parts

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

Tornilleria original
Original screws

4 “
=5 R
f iia N
Bdpg g

1



p" WWW.puUig.tv info(@puig.tv

rMHi-Tech Pa’-tsg WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

=7 \\ // =
LN il §
///g/ﬁ\g\\\

ASSEMBLY
MONTAJE
'% (A
=~ g A =
Tornilleria original Q m . O
Original screws A X 7

» =0 B M- <=
/ \ B
— Wi 11 =
// ‘i‘— @rﬁ\:‘ \\ (\
/
/B 5 iﬂf%—w < (P— \E




P"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

M O UNTI NG I N STURUT CTI ON'S
REF 20763 UNIVERSAL ( FIXED VERSION )
[ ] 3 §@
() ,
1Person
a7
15 min
PHILLIPS
SCREWDRIVER

@ ALLEN

EASY N° 4
ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Visera de policarbonato antirayadas Antiscratch policarbonate Visor 1 20765H/WM3
2 Plantilla Template 1 PLANTILLA-VISOR
3 Mecanismo lzquierdo Left Mechanism 1 See exploting page 2
4 Mecanismo Derecho Right Mechanism 1 See exploting page 2




P"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

LINEA DE PARTICION DEL MOLDE DE INYECCION.
PARTING LINE OF THE INJECTION MOLD

ID PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF

A Tapa pieza eje Axle part cover 2 TAPAEJE-VISOR--
B ‘ Pieza eje Axle part 2 EJE-FIX-VISOR--
L2 / } Tapa 2 Logo Logo cover 2 1 TAPALAT-VISORL2
R2 Tapa 2 Tornillo Screw cover 2 1 TAPALAT-VISORR2
L1 Tapa 1Logo Logo cover 1 1 TAPALAT-VISORLI
R1 Tapa 1 Tornillo Screw cover 1 1 TAPALAT-VISORRI1
5 Tapa clpula screen cover 2 TAPAFIX-VISOR--
6 @ Tornillo allen S.T. 6,3 x14 S.T. 6,3 x14 Allen screw 4 | TOZNOOM60000258
7 Tornillo @3,5x9,5 DIN7981 C ( negro) @3,5x9.5 DIN7981 C screw ( black) 2 TORNI-D7981-907
8 @ Tapon tornillo M6 M6 Screw cap 4 TAPON-------- 81




P"i www.puig.tv info@puig.tv
info(@puigusa.com

Hi-TechHh Parts www.puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

STEP 3

DESLIZAR PIEZAS 3Y 4 ALO LARGO
DE LA GUIA PARA ASEGURAR QUE
HAYAN ENCAJADO CORRECTAMENTE.
SLIDE PARTS 3 AND 4 ALONG

OF THE GUIDE TO ENSURE THAT
HAVE FITTED CORRECTLY

STEP 1-2

POSICIONAR MECANISMO EN LA GUIAY APRETAR TORNILLO ID7
POSITION THE MECHANISM ON THE GUIDE AND TIGHTEN ID7 SCREW

@ PAR APRIETE TORNILLO ID7 1Nm
TIGHTENING TORQUE FOR ID7 SCREW 1TNm




P"i www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

SCREEN TYPE * SCREEN TYPE *

ASSEMBLY ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

ZONA DE CONTACTO CON LA CUPULA ZONA DE CONTACTO CON LA CUPULA
. CONTACT SECTION WITH THE WINDSCREEN . CONTACT SECTION WITH THE WINDSCREEN

SCREEN TYPE *

ASSEMBLY

MONTAJE ) c
J"Y\.,

ASSEMBLY

UTILIZAR UN TACO DE MADERA EN LA POSTERIOR MONTAJE
USE A WOOD BLOCK ON THE OTHER SIDE

UTILIZAR BROCA DE @ 7mm, ESPECIAL PARA PLASTICO.
ZONA DE CONTACTO CON LA CUPULA USE @ 7mm DRILL FOR PLASTIC.
CONTACT SECTION WITH THE WINDSCREEN




info@puig.tv

www.puig.tv
info(@puigusa.com

P y 4
m WWW.puigusa.com

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

CHAFLANAR LOS 4 AGUJEROS POR AMBOS LADOS.
SE RECOMIENCA REALIZAR CHAFLAN @10mm -@20mm

CHAMFER THE FOUR HOLES ON BOTH SIDES.
IT ISRECOMMENDED TO MAKE CHAMFER @10mm -@20mm

ASSEMBLY
MONTAJE

'lllmllliilllllllll

@ PAR APRIETE TORNILLO ID6 1,3Nm
TIGHTENING TORQUE FOR ID6 SCREWS 1,3Nm



	31ee0dd90dbd27eb29e89f627c1750d97205055157f5b1dbe1c4b03c34009b0e.pdf
	31ee0dd90dbd27eb29e89f627c1750d97205055157f5b1dbe1c4b03c34009b0e.pdf
	31ee0dd90dbd27eb29e89f627c1750d97205055157f5b1dbe1c4b03c34009b0e.pdf

